
  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Первый
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Окна Стрит : Состав команды на игру   Ультра 2006 : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдурауфов Сардор
Абдурахимов Умед
Багабиев Денис
Благовещенский Юрий
Даудов Марсель
Демин Михаил
Закарьяев Мовлет
Захарченко Глеб
Зотов Данил
Камолов Комрон
Касеев Алексей
Киселёв Артём
Кондратьев Роберт
Кравцов Сергей
Курбонов Ихтийор
Махмадиев Насимчон
Моисеев Сергей
Назаркин Дмитрий
Несоленый Алексей
Патрушев Станислав
Русских Егор
Сайнароев Ченгиз
Симанков Олег
Смирнов Иван
Степанов Дмитрий
Терещенко Роман
Толстобров Антон
Хемени Мохамед
Чесноков Александр
Чикильдин Аким
Юшкин Александр
Юшкин Вячеслав

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аверьянов Александр
Богачёв Сергей
Волобуев Николас
Востриков Данил
Галкин Дмитрий
Горбачев Юрий
Данилин Даниил
Егорычев Артем
Илюхин Игорь
Калуцкий Константин
Карпов Александр
Ковалев Олег
Маслов Сергей
Мовсисян Грачик
Моряков Иван
Назаров Андрей
Нарватов Дмитрий
Павлов Сергей
Павлов Юрий
Рябов Иван
Силаев Степан
Чербаев Дмитрий
Чертков Федор
Шнитко Егор



  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
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8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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